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INSPEKTORATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE___ /¢ 5 /4 .

SERIA : 0006295
VENDIM
NR. (5295 DATE 0¥l 0212025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. (35 O,daté R | Ol | 25 ment Serie Q0O 6 3530
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll n¢ subjektin
juridik / fizik SHOQERIA " rR.H G , né
adresén RAUGA ' PTETER BOGOOHMI
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SURTELT/ kp PEEE PUNMIME S
PRISHIE TE MUREYE MNDPRES , GIPLE DHE LEDTEN E NETRA7R VE - PA

(s pPaTrdea ME LEIEN PERIATE E£

t& parashikuar nga LGTI Ne . JOF|RA04 vpep PLAMIEIIUINN e 2HUILL /Y &
TEEUTORIT " (11 DRYSKe1fR) Lin we- 8§94y PT 0% 10/S U ER. UMK E
PRO(CEDUEBAYE TE /:-’0/71 7EOLUT TE TEEATONUT MNGA 7 OHE A

PER KETO ARSYE :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
adértimet e kundérligjshme » i ndryshuar, neni/’ét T Plich 'Z'g /3 ,sidhe NEMET G/ 0
of‘,gs,i-‘fucw Ne. JOF )4 " PER PLANS EHIIN DiE ZHV/LL - =BT T "
- Z . L AT 04 M A0S " pER UMITIKUMTY F
PROCEDURAUE TE KON eolUT TE TERUTORIT N GA (i T HE (fr7”
NENLTF Uk N2 -4 0 »7. /3.05.20/S "M IBATIM . PREG  ZHY /L TE TER 7RI 7

(F ,«JD_(YJMM £)

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit __ o 0 qeeA"R.H G ’ me gjobé,
ne masén SO OO0 CPedeEpy IETE MITE leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10279, daté 20.05.2010 “ Per kundérvajtjet administrative » nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . :
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 70.05.2010 « Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit per kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqesor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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